OMNIBO. Hic primum rubu. unda maris primum rubuit multis occisis cum se defenderent. Nereus: id est mare. Caetera classis abut quemadmodum inquit per symplegades iason cum agro nantis periran sit: ut puppi comprehensa caetera nauis incolomis euaserit. ita classis pompeii est emissa in extremis angustis. Pagaea ratis: Argo qua iason colchos ad rapinam aurei uelleris nauigauit: pagasa autem oppidum fuit thessaliae: ab ubertate fontium nomen habens nam significat fontem: huic adicet sinus pagalicus ex quo iason nauem deduxit in altum. quidam inepte legerunt pegsea monte quorum error manifestus nam praeterquam quod syllaba prima repugnat. pegasus mons in thessalia nusquam in geographis apparet Peteret undas: phasidos: id est cum nauigaret colchos. nota quidem fabula. Aeson & pelias fratres fuere & reges thessaliae: pelias filias tantu habuit. aeson uero unum filium iasonem. pelias sub specie gloriae filium patris parabat exponere periculo quia uidebat post mortem suam fore: ut in regnum ueniret nepos: tandem iason a pelia exercitus ad colchos profectus est ad tollendum uelus aureum: de quo fata responderant ubi cunq. illud esset futurum illic imperium orbis terrarum. nauigauit igitur ad insulam Colchos Unde necesse erat per angustias symplegades una cum argonautis transire. symplegades sunt duo saxa in ponto euxino quae ab utroq. latere concurrebat. & in locum suum redibant: non sine ratione finerunt hoc poetae quoniam am paruo discrete interualo ex aduerso intrantibus geminacernebantur paulumq. deflexa acie coeuntium speciem praebant. nam fieri solet ut quanto magis a propinquat. tanto magis operire uideatur unde dicuntur a uerbo graeco id est percussio & collido iason igitur quum transiret symplegades dicuntur concurrisse sed ipse celeri remorum impetu cum naue elapsus est extrema tamen puppe comprehensa & mutilata sic nauis po. per angustias portus aufugit relictis aliis. Emisit in aquora id est tellus utrunq. iatus emisit Cyaneas. id est symplegades nam cyaneae etiam symplegades appellantur. Cautes cyaneas id est utrunq. iatus. i. dextrum & sinistrum. Montibus. i. ex illis cautibus & saxis concurrentibus. Minor: quia minor portus egressa est. Vana: quia non fregit nauem sicut uolebat. Inanem. sine naue. Statura rediit. quia indigna ta est symplegas & noluit amplius concurrere: sed nunq. mota est in litore. Ia phoebus. ia inquit aurora sul

Hic primum rubuit ciuili sanguine nereus;
Caetera classis abut summis spoliata carinis;
Ut pagaea ratis: peteret quu phasidos undas
Cyaneas tellus emisit in aquora cautes
Rapta puppe minor: subducta e motibus argo
Vana reperculsit pontum symplegas inanem;
Et statura rediit: phoebum urgere monebat
Non idem eoi color etheris: albaq. nondum
Lux rubet: & flamas propioribus eripit astris
Et iam pleias hebet: fessi iam plaustra bootae
In faciem puri redeunt languentia caeli:
Maioresq. latent stellae: calidumq. refugit
Lucifer ipse diem pelagus ia magne tenebras